OFÍCIO VEREADOR n° 243/2014
São Roque, 24 de janeiro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e reiterar o Ofício nº 116/2014, visando à realização de motonivelamento, cascalhamento e limpeza em todo o trecho, pertencente a São Roque, da Estrada do Monjolinho (croqui anexo).

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pelos senhores Jairo de Souza Mello (telefone (11) 9 9536-7993), pelo atleta Paulo Marrom e demais moradores, que entregaram um abaixo-assinado com 54 (cinquenta e quatro assinaturas), cuja cópia segue anexa, pois a Prefeitura iniciou os serviços, mas infelizmente os paralisou, portanto reitero o pedido visando à realização de motonivelamento, cascalhamento e limpeza em todo o trecho, pertencente a São Roque, da Estrada do Monjolinho. Seguem, também, fotos do local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTIUCCI

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2014 - 11:42:02 00511/2014
/vtc